
UCHWAŁA NR XXVI/183/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

Id: 7067BF82-61E4-493F-A3A9-5F74E8C6C501. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/183/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA NA 
2013 rok 

 
TERMIN TEMATYKA UWAGI 

I 
PÓŁROCZ
E 2013 
ROKU 

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2013 rok. 
2. Ocena realizacji budżetu za 2012 rok. 
3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
4. Kontrola Urzędu Gminy w zakresie gospodarki materiałowej ( wydatki na: opał, energie, telefony, delegacje, 
środki czystości, materiały biurowe, remonty). Porównanie wydatków z roku 2012 do roku 2011. 
5. Kontrola w zakresie funkcjonowania i finansowania Klubów Sportowych. 

 

II 
PÓŁROCZ
E 2013 
ROKU 

1. Kontrola kosztów wydatkowania środków w zakresie zakupu środków czystości, opału, telefonów, delegacji, 
energii i porównanie z poprzednim analogicznym okresem w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Dębnicy 
Kaszubskiej i Zespole Szkół w Dębnicy Kaszubskiej. 
2. Kontrola w zakresie zasad funkcjonowania i finansowania Ochotniczych Straży Pożarnych. 
3. Opiniowanie realizacji budżetu za I półrocze 2013 r. 
4. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2013 rok. 
5. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok . 

 

INNE 1. Analiza i opiniowanie uchwał na sesje Rady Gminy. 
2. Analiza wykonywania uchwał Rady Gminy przez Wójta Gminy. 
3. Uczestnictwo w pracach komisji przetargowych, a w szczególności sprzedaży w formie negocjacji cenowych 
bez prawa głosu oraz kontrola przetargów. 
4. Opiniowanie skarg na Wójta Gminy, Radę Gminy i Jednostek Organizacyjnych Gminy. 
5. Opiniowanie zmian w budżecie gminy. 
6. Kontrole sprawdzające realizację stwierdzonych nieprawidłowości w kontrolowanych jednostkach 
w poprzednich kontrolach. 

 

Id: 7067BF82-61E4-493F-A3A9-5F74E8C6C501. Podpisany Strona 1




